Красноярский край
Мотыгинский районный Совет депутатов

05.08.2024 г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино №9

О внесении изменений в распоряжение Мотыгинского районного Совета
депутатов от 24.07.2024 года № 7 «О созыве двадцать седьмой внеочередной
сессии Мотыгинского районного Совета депутатов шестого созыва».

На основании ст. 28, п.4 ст. 30 Устава Мотыгинского района,
зарегистрированного Управлением юстиции 02.09.1998 г. (регистрационное
свидетельство № 108), ст. 18 Регламента Мотыгинского районного Совета
депутатов и связи с назначением внеочередной сессии на 06.08.2024:

1. В пункте 1 распоряжения слова «Место проведения -  МБУК
Межпоселенческая клубная система Мотыгинского района (пгт. Мотыгино, ул.
Советская, 128).» заменить словами «Место проведения -  актовый зал Ангарской
геологоразведочной экспедиции (пгт. Мотыгино, ул. Советская, 20)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Мотыгинского
районного Совета депутатов В.Д. Федюкина

Власенко Александра Владимировна
8(39141)22-6-00